מסמך הסטנדרטים הינו תוצר עבודתה של ועדה מייעצת �
שהוקמה במשרד התמ"ת בשנת 2004 בראשותה של פרופ'

מרים )מיקי( רוזנטל מהאוניברסיטה העברית בירושלים.

במסגרת היוזמה הלאומית של הממשלה למען ילדים �
בסיכון וילדים בגיל הרך, יבצע משרד התמ"ת ניסוי ליישום

הסטנדרטים בהתאם למסמך זה.
מסמך הסטנדרטים אינו בא לגרוע מהוראות חוק הפיקוח על �
המעונות תשכ"ה-1965, תקנותיו או הנחיות האגף למעונות

יום ומשפחתונים לגיל הרך במשרד התמ"ת.

לגיל הרך בכל הנוגע לעמידה בסטנדרטים, ולאשר הכרה למסגרות אלו.

מפקחת מטעם משרד

הרווחה והשירותים

החברתיים

עובדת סוציאלית שהוסמכה על ידי משרד הרווחה והשירותים החברתיים לעניין

שיבוצם של ילדים בסיכון במסגרות לגיל הרך המורשות לפעול מטעם משרד

התמ"ת.

מי שטרם מלאו לו 36 חודשים.פעוט

פעוט כהגדרתו בחוק פעוטות בסיכון, התש"ס, 2000.פעוט בסיכון

אנשי הצוות במסגרת לפי הפירוט בלוח מספר 1צוות המסגרת לפעוטות

הרכב צוות המחנכות וגודלו ישתנה לפי גודל המסגרת החינוכית ואפיוניה צוות חינוכי

הייחודיים. מספר אנשי הצוות בכל כיתה יהלום את הסטנדרט הנוגע ליחס

מחנכות/ילדים.

צוות מוביל במעון

רב-תכליתי

- הכשרה בת 24 שעות לפחות בנושאי בטיחות הקשורים לתפעול
המשפחתון ולבטיחותם של הילדים השוהים בו

- רכזת המדריכה את מנהלות המשפחתונים חייבת לעמוד בכל דרישות
הקבלה של מדריכה חינוכית

עובדת
סוציאלית במעון

רב-תכליתי

תואר בעבודה
סוציאלית

עו"ס כמוגדר בחוק העו"ס התשנ"ו 1996 עם לפחות 3 שנות ניסיון ובעלת
ידע בגיל הרך ובטיפול במשפחות תוך דגש בקשר בין הילדים להורים

- ייבחנו על ידי מנהל/ת המסגרת על פי - גיל 16 ומעלה מתנדבים**
היכולת שלהם לתפקד בסביבת ילדים

- העבודה תלווה בהכשרה ובהדרכה
בהתאם לתפקיד שימלאו – באחריות

מערכת החשמל תיבדק על ידי חשמלאי מורשה ותענה לכל הנחיות חוק החשמל, מערכות חשמל7 .1
התשי"ד-1954.

מערכת המחשמל של המשפחתון תצוייד במפסק מגן הפועל בזרם דלף )מפסק נגד .2
התחשמלות( ברגישות של 30 מיליאמפר. המפסק ייבדק ע"י מנהלת המשפחתון אחת

לחודש באמצעות לחיצה על לחצן הבדיקה.
המפסקים ובתי התקע יהיו בעלי מכסים מסתובבים או התקן שאינו מאפשר הכנסת חפצים .3

שונים ע"י הילדים.